[bookmark: _GoBack]教学科研岗位学术调查表
	申报单位：
	填表时间：    年     月    日

	姓名
	
	性别
	
	出生日期
	

	毕业院校
	
	所在学科
	
	政治面貌
	

	职称
	
	研究方向
	

	申报岗位
	
	校内推荐人
	
	拟加入团队
	

	教育及工作经历
（教育经历从本科起，按照时间正序填写，包含学位、起止时间、院校、专业等；工作经历按照时间正序填写，兼职经历请注明）

	

	个人标志性成果及竞聘优势概述
（包含研究领域、科学研究、人才培养、获奖或社会服务等方面的贡献和影响，及优于同龄人的具体表现，字数不超过300字）

	

	发表论文情况
共发表论文     篇，其中以第一作者/通讯作者身份发表论文共     篇。
以第一作者/通讯作者身份发表“中科院JCR分区表”大/小1区论文    篇，大/小2区论文    篇，CCF A类期刊/会议论文     篇【注：1区、2区、CCF A类论文不重复计数】；SSCI检索论文      篇；A&HCI检索论文      篇；文科类被SAC收录论文     篇。

	序
号
	论文题目（限填7篇）
	发表刊物/出版单位
	发表时间
	分区情况
	排名
	全排他引次数

	1
	仅能填写被检索以及在线发表状态文章，不能填写录用状态文章
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	获得奖励情况

	序
号
	获奖时间
	获奖项目名称（限填5项）
	获奖情况
	排名

	1
	
	
	写明国家级/省部级、颁奖部门、奖励等级等相关情况
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	科研项目情况
共参与研发项目     项,其中纵向项目    项，横向项目    项，总经费     万。
其中作为主持人研发项目    项，其中纵向项目    项，横向项目    项。

	序
号
	起止时间
	项目来源（编号）
	项目名称（限填7项）
	项目经费
	排名
（项目负责人）

	1
	20160101-20181231
	国家自科青年（103XX）
	
	100万
	2
（张某某）

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	其他成果
（如专著、专利、标准等其他可以证明个人科研学术水平的成果）

	

	全职工作设想
（全职入校工作后的主要研究方向和思路、工作目标、预期贡献，现有基础、团队和需要的支持等）

	

	申报人承诺
	该表所填内容属实，如与事实不符，本人自愿放弃申报资格。

	
	申报人签字：
	年      月      日


注：A4纸双面打印该表，如部分内容无法完整表述，可单独另附个人简历或说明，本表请勿加页。
